
 

 

UCHWAŁA NR XIX/139/17 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/109/16 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały; 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały wynoszą 19.483.788 zł, w tym: bieżące 

17.064.026 zł, majątkowe 2.419.762 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

4. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały wynoszą 21.750.214 zł, bieżące 16.389.327 zł, 

majątkowe 5.360.887 zł. 

5. Dokonuje się przeniesienia planu  dochodów i wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały; 

6. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/109/16 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 – „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 

w 2017 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do  niniejszej uchwały; 

7. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/109/16 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 – „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 4 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 2.266.426 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę w kwocie 2.266.426 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Radziszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 2596



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/139/17 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

&#10(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
&#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane 
od samorządu województwa 

na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 bieżące razem: 10 505,00 0,00 1 500,00 12 005,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

&#10(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2596



 

  2460 

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 
nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 
poborem 

2 916 551,00 0,00 225 210,00 3 141 761,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

312 973,00 0,00 120 200,00 433 173,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0310 

Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
289 878,00 0,00 120 000,00 409 878,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

300,00 0,00 200,00 500,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

1 093 800,00 0,00 105 010,00 1 198 810,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0360 

Wpływy z podatku od 

spadków i darowizn 
34 000,00 0,00 105 000,00 139 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 0,00 10,00 20,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
308 779,00 -15 730,00 17 060,00 310 109,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

0,00 0,00 17 060,00 17 060,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2596



 

  0960 

Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i 

darowizn w postaci 

pieniężnej 

0,00 0,00 17 060,00 17 060,00 

  90095  Pozostała działalność 26 937,00 -15 730,00 0,00 11 207,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
&#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 15 730,00 -15 730,00 0,00 0,00 

 bieżące razem: 11 903 810,00 -15 730,00 257 270,00 12 145 350,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

41 270,00 0,00 0,00 41 270,00 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 222 807,00 -137 807,00 0,00 85 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

108 807,00 -108 807,00 0,00 0,00 

 
 01010  

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
108 807,00 -108 807,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

108 807,00 -108 807,00 0,00 0,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego 

108 807,00 -108 807,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 114 000,00 -29 000,00 0,00 85 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

114 000,00 -29 000,00 0,00 85 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00 0,00 5 660,00 101 660,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 70005  

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

96 000,00 0,00 5 660,00 101 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2596



 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

96 000,00 0,00 5 660,00 101 660,00 

 majątkowe razem: 2 551 909,00 -137 807,00 5 660,00 2 419 762,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

1 433 709,00 -108 807,00 0,00 1 324 902,00 

                    

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

&#10(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 4 906 671,00 0,00 0,00 4 906 671,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 19 372 895,00 -153 537,00 264 430,00 19 483 788,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
&#10 

1 474 979,00 -108 807,00 0,00 1 366 172,00 

 
 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2596



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/139/17 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 
  Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

 

Dział Rozdział § 

   

Plan 

Z tego  

    

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

    

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

    

wydatki 

jednostekbu

dżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

    
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

    

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

 1 2 3    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 156 817,00 10 505,00 2 975,00 2 390,00 585,00 0,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 1 146 312,00 1 146 312,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 156 817,00 10 505,00 2 975,00 2 390,00 585,00 0,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 1 146 312,00 1 146 312,00 0,00 0,00  

  Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział § 

 

 

 

Plan 

Z tego  

   

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

   

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

   

wydatki 

jednostekbu
dżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadcze

nia na 

rzecz 

osób 
fizyczny

ch; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

   
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

 1 2 3    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 863 392,00 595 392,00 576 392,00 158 410,00 417 982,00 18 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 108 807,00 0,00  

 zmniejszenie -108 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 807,00 -108 807,00 -108 807,00 0,00  

 zwiększenie 17 082,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 807,00 16 807,00 0,00 0,00  

 po zmianach 771 667,00 595 667,00 576 667,00 158 410,00 418 257,00 18 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00  

 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 828 892,00 560 892,00 559 892,00 158 410,00 401 482,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 108 807,00 0,00  

 zmniejszenie -108 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 807,00 -108 807,00 -108 807,00 0,00  

 zwiększenie 17 082,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 807,00 16 807,00 0,00 0,00  

 po zmianach 737 167,00 561 167,00 560 167,00 158 410,00 401 757,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00  

 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 282,00 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 3 557,00 3 557,00 3 557,00 0,00 3 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 159 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 193,00 159 193,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 16 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 807,00 16 807,00 0,00 0,00  

 po zmianach 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00  

 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 108 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 807,00 108 807,00 108 807,00 0,00  

 zmniejszenie -108 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 807,00 -108 807,00 -108 807,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 337 763,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 263,00 1 162 263,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 49 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 386 763,00 195 500,00 195 500,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 263,00 1 191 263,00 0,00 0,00  

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 337 263,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 263,00 1 162 263,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 49 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 386 263,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 263,00 1 191 263,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2596



 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 162 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 263,00 1 162 263,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 191 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 263,00 1 191 263,00 0,00 0,00  

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 331 374,00 231 374,00 230 974,00 51 228,00 179 746,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 332 299,00 232 299,00 231 899,00 52 278,00 179 621,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  

 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 330 374,00 230 374,00 229 974,00 51 228,00 178 746,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 331 299,00 231 299,00 230 899,00 52 278,00 178 621,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 25 340,00 25 340,00 25 340,00 25 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 26 390,00 26 390,00 26 390,00 26 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 77 270,00 71 270,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 41 270,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 86 450,00 80 450,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 50 450,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00  

 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 47 270,00 41 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 270,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 56 450,00 50 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 450,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00  

 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 710,00 9 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20 260,00 20 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 4 590,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 24 850,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 278 200,00 2 118 502,00 1 987 002,00 1 568 408,00 418 594,00 2 000,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 159 698,00 159 698,00 127 758,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1 857,00 1 857,00 1 857,00 0,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 2 280 057,00 2 120 359,00 1 988 859,00 1 568 408,00 420 451,00 2 000,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 159 698,00 159 698,00 127 758,00 0,00  

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 59 594,00 59 594,00 59 594,00 52 000,00 7 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 59 686,00 59 686,00 59 686,00 52 000,00 7 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 007 006,00 1 847 308,00 1 846 808,00 1 474 408,00 372 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 159 698,00 159 698,00 127 758,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1 765,00 1 765,00 1 765,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 2 008 771,00 1 849 073,00 1 848 573,00 1 474 408,00 374 165,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 159 698,00 159 698,00 127 758,00 0,00  

 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1 765,00 1 765,00 1 765,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 25 765,00 25 765,00 25 765,00 0,00 25 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 251 000,00 238 000,00 203 000,00 80 550,00 122 450,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 267 190,00 254 190,00 219 190,00 80 550,00 138 640,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00  

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 238 000,00 238 000,00 203 000,00 80 550,00 122 450,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 254 190,00 254 190,00 219 190,00 80 550,00 138 640,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2596



 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 892 156,00 6 070 175,00 5 790 254,00 4 774 167,00 1 016 087,00 0,00 279 921,00 0,00 0,00 0,00 1 821 981,00 1 821 981,00 803 174,00 0,00  

 zmniejszenie -55 304,00 -55 304,00 -55 304,00 -34 088,00 -21 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 102 989,00 102 989,00 93 989,00 59 784,00 34 205,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 7 939 841,00 6 117 860,00 5 828 939,00 4 799 863,00 1 029 076,00 0,00 288 921,00 0,00 0,00 0,00 1 821 981,00 1 821 981,00 803 174,00 0,00  

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 778 737,00 2 778 737,00 2 642 037,00 2 328 546,00 313 491,00 0,00 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -40 323,00 -40 323,00 -40 323,00 -32 223,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 2 738 414,00 2 738 414,00 2 601 714,00 2 296 323,00 305 391,00 0,00 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 150 300,00 150 300,00 150 300,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -32 223,00 -32 223,00 -32 223,00 -32 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 118 077,00 118 077,00 118 077,00 118 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 96 900,00 96 900,00 96 900,00 0,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 383 990,00 383 990,00 362 990,00 353 790,00 9 200,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 396 290,00 396 290,00 375 290,00 353 790,00 21 500,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 600 632,00 600 632,00 575 682,00 467 882,00 107 800,00 0,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 602 152,00 602 152,00 577 202,00 467 882,00 109 320,00 0,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 36 520,00 36 520,00 36 520,00 0,00 36 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 622 279,00 1 622 279,00 1 543 659,00 1 371 600,00 172 059,00 0,00 78 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -2 115,00 -2 115,00 -2 115,00 -1 865,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 620 164,00 1 620 164,00 1 541 544,00 1 369 735,00 171 809,00 0,00 78 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 90 200,00 90 200,00 90 200,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -1 865,00 -1 865,00 -1 865,00 -1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 88 335,00 88 335,00 88 335,00 88 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 59 750,00 59 750,00 59 750,00 0,00 59 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 66 780,00 66 780,00 63 180,00 49 480,00 13 700,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 81 169,00 81 169,00 77 169,00 56 784,00 20 385,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 147 949,00 147 949,00 140 349,00 106 264,00 34 085,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

                    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2596



 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 8 280,00 8 280,00 8 280,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 280,00 18 280,00 18 280,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 784,00 1 784,00 1 784,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 984,00 2 984,00 2 984,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 385,00 5 385,00 5 385,00 0,00 5 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 885,00 7 885,00 7 885,00 0,00 7 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 196 230,00 196 230,00 190 730,00 164 830,00 25 900,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 866,00 -9 866,00 -9 866,00 0,00 -9 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 364,00 194 364,00 183 864,00 167 830,00 16 034,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 122 680,00 122 680,00 122 680,00 122 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 680,00 125 680,00 125 680,00 125 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 057,00 -3 057,00 -3 057,00 0,00 -3 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 443,00 9 443,00 9 443,00 0,00 9 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -809,00 -809,00 -809,00 0,00 -809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 691,00 2 691,00 2 691,00 0,00 2 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 448 602,00 392 872,00 392 872,00 0,00 392 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 730,00 55 730,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 932,00 392 872,00 392 872,00 0,00 392 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 060,00 57 060,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 16 730,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 730,00 15 730,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 060,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 060,00 17 060,00 0,00 0,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 15 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 730,00 15 730,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 060,00 17 060,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2596



 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 384 959,00 91 504,00 59 504,00 23 950,00 35 554,00 24 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 293 455,00 293 455,00 133 720,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 76 451,00 451,00 451,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 461 410,00 91 955,00 59 955,00 23 950,00 36 005,00 24 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 369 455,00 369 455,00 133 720,00 0,00 

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 112 725,00 35 550,00 35 550,00 20 050,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 175,00 77 175,00 34 599,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 451,00 451,00 451,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 113 176,00 36 001,00 36 001,00 20 050,00 15 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 175,00 77 175,00 34 599,00 0,00 

 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 451,00 451,00 451,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 451,00 451,00 451,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 224 734,00 8 454,00 8 454,00 2 400,00 6 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 280,00 216 280,00 99 121,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 300 734,00 8 454,00 8 454,00 2 400,00 6 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 280,00 292 280,00 99 121,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 117 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 159,00 117 159,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 193 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 159,00 193 159,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 575 833,00 11 375 588,00 10 159 517,00 7 060 127,00 3 099 390,00 248 000,00 845 481,00 41 270,00 21 320,00 60 000,00 4 200 245,00 4 200 245,00 1 433 709,00 0,00 

 zmniejszenie -164 546,00 -55 739,00 -55 739,00 -34 088,00 -21 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 807,00 -108 807,00 -108 807,00 0,00 

 zwiększenie 275 439,00 152 302,00 134 122,00 60 834,00 73 288,00 0,00 9 000,00 9 180,00 0,00 0,00 123 137,00 123 137,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 686 726,00 11 472 151,00 10 237 900,00 7 086 873,00 3 151 027,00 248 000,00 854 481,00 50 450,00 21 320,00 60 000,00 4 214 575,00 4 214 575,00 1 324 902,00 0,00 

  Rodzaj zadania: Zlecone                

 

Dział Rozdział § 

   

Plan 

Z tego 

    

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

    

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

    

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w  

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

    
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
    

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 906 671,00 4 906 671,00 533 082,00 91 601,00 441 481,00 0,00 4 373 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 906 671,00 4 906 671,00 533 082,00 91 601,00 441 481,00 0,00 4 373 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2596



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/139/17 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 31 maja 2017 r. 

Limity wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu 

rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 605 

Budowa wodociągu gminnego z miejscowości 

Krasowo Wólka do miejscowości Krasowo Częstki 
wraz z przyłączami 

159 000 159 000 16 807 142 193 

A.  
B. 

C. 

… 

 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

2 010 01010 605 

Zwiększenie wykorzystania energii odnawialnej w 
Gminie Nowe Piekuty poprzez budowę instalacji 

fotowoltaicznych na stacjach uzdatniania wody 

Wierzbowizna i Nowe Piekuty 

17 000 17 000 17 000 
 

A.  
B. 

C. 

… 

 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

3 600 60016 605 
Przebudowa dróg lokalnych Nr 107612B,107616B  

w Kostrach Noskach  
1 000 1 000 1 000 

 

A.  
B. 

… 
 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

4 600 60016 605 
Przebudowa dróg lokalnych Nr 107620B Markowo-

Wólka-Stare Żochy  
941 863 941 863 29 000 402 863 

A.  
B.510.000 

… 
 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

5 600 60016 605 
Przebudowa drogi gminnej na odcinku Jabłoń 

Zarzeckie - Jabłoń Spały(107644B) 
1 000 1 000 1 000 

 

A.  

B. 

C. 
… 

 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2596



6 600 60016 605 
Przebudowa drogi gminnej na odcinku Krasowo 

Wólka - Kostry Litwa(107611B) 
1 000 1 000 1 000 

 

A.  

B. 

C. 
… 

 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

7 600 60016 605 
Modernizacja drogi gminnej na odcinku  
Nowe Żochy - Markowo Wólka(107619B) 

216 400 216 400 
 

108 200 

A. 108.200  

B. 
C. 

… 

 
Urząd Gminy Nowe 
Piekuty 

8 600 60016 605 
Przebudowa drogi w miejscowości Lendowo Budy 

(156085B+cz.P1572B) 
1 000 1 000 1 000 

 

A.  
B. 

C. 

… 

 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

9 600 60016 605 
Przebudowa drogi Jabłoń Kościelna - Jabłoń 

Zambrowizna(156238B,107648B) 
1 000 1 000 1 000 

 

A.  
B. 

C. 

… 

 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

10 600 60016 605 
Przebudowa drogi Nr 107658B w miejscowości 
Hodyszewo 

25 000 25 000 25 000 
 

A.  

B. 
C. 

… 

 
Urząd Gminy Nowe 
Piekuty 

11 600 60016 605 Przebudowa mostu w miejscowości Kostry Litwa 3 000 3 000 3 000 
 

A.  

B. 
C. 

… 

 
Urząd Gminy Nowe 
Piekuty 

12 700 70005 605 
Zakup nieruchomości w Nowych Piekutach  

od Spółdzielczego Banku Rozwoju w Szepietowie 
620 000 100 000 100 000 

 

A.  
B. 

C. 

… 

 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

13 710 71095 625 
Zakup wielofunkcyjnego urządzenia kopiująco-

drukującego, w tym do druku map 
6 000 6 000 

  

A.  

B. 

C. 
… 

6 000 
Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

14 750 75023 605 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 
wraz z instalacją OZE - budynek Urzędu Gminy 

319 396 159 698 31 940 
 

A.  

B. 
C. 

… 

127 758 
Urząd Gminy Nowe 
Piekuty 

15 754 75495 606 

Zakup samochodu strażackiego w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej Polska- 
Białoruś-Ukraina 2007-2013 

8 000 8 000 8 000 
 

A.  
B. 

C. 

… 

 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2596



16 801 80195 605 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 
wraz z instalacją OZE- budynek Zespołu Szkół  

w Jabłoni Kościelnej 
1 418 234 472 745 

 

94 549 

A.  

B. 

C. 
… 

378 196 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

17 801 80195 605 

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 

wraz z instalacją OZE- budynek Zespołu Szkół  

w Nowych Piekutach 
1 593 668 531 223 

 

106 245 

A.  

B. 
C. 

… 
424 978 

Urząd Gminy Nowe 
Piekuty 

18 801 80195 605 

Przebudowa, rozbudowa i remont sal gimnastycznych 

przy Zespołach Szkół w Nowych Piekutach oraz 
Jabłoni Kościelnej  

1 320 000 818 013 146 175 381 838 

A.  
B. 

C. 

… 

 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

19 900 90003 605 
Budowa biologicznych przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Nowe Piekuty  
30 000 30 000 30 000 

 

A.  

B. 

C. 
… 

 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

20 900 90005 605 

Poprawa gospodarki niskoemisyjnej Gminy Nowe 
Piekuty poprzez budowę instalacji fotowoltaicznych 

i kolektorów słonecznych na budynkach  

mieszkalnych 

17 060 17 060 17 060 
 

A.  
B. 

C. 

… 

 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

21 900 90015 605 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Stokowisko i Pruszanka Mała 
10 000 10 000 10 000 

 

A.  
B. 

C. 

… 

 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

22 921 92109 605 

Przebudowa i remont pomieszczeń Świetlicy 

Wiejskiej w Nowych Piekutach wraz z adaptacją  

na Gminny Ośrodek Kultury i Bibliotekę Publiczną  

299 118 299 118 
 

44 868 

A.  

B. 
C. 

… 
254 250 

Urząd Gminy Nowe 
Piekuty 

23 921 92195 605 
Przebudowa i remont Pomnika Armii Krajowej  

w Nowych Piekutach 
21 000 21 000 21 000 

   

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

24 926 92601 605 
Wykonanie rzutni kulą przy boisku ORLIK  

w Jabłoni Kościelnej  
77 175 77 175 8 952 33 624 

A.  
B. 

C. 

… 
34 599 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

25 926 92695 605 
Budowa otwartej siłowni w miejscowości Jabłoń 

Kościelna 
53 419 53 419 3 000 18 339 

A.  

B. 

C. 
… 

32 080 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2596



26 926 92695 605 
Budowa otwartej siłowni wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą przy Izbie Tradycji Regionalnej 

Rolnictwa w Nowych Piekutach 

123 861 123 861 17 000 39 820 

A.  

B. 

C. 
… 

67 041 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

27 926 92695 605 
Budowa miejsca rekreacji i wypoczynku  
w miejscowości Skłody Borowe 

39 000 39 000 39 000 
 

A.  

B. 
C. 

… 

 
Urząd Gminy Nowe 
Piekuty 

28 926 92695 605 
Budowa miejsca rekreacji i wypoczynku  

w miejscowości Kostry Litwa 
37 000 37 000 37 000 

 

A.  
B. 

C. 

… 

 

Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

29 926 92695 605 
Budowa miejsca rekreacji i wypoczynku  
w miejscowości Łopienie Zyski 

39 000 39 000 39 000 
 

A.  

B. 
C. 

… 

 
Urząd Gminy Nowe 
Piekuty 

     
7 399 194 4 209 575 603 934 1 372 539 908 200 1 324 902 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2596



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/139/17 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 31 maja 2017 r. 

Wykaz zadań planowanych do realizacji przy udziale środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatkiw 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środkiz 

budżetu 

krajowego 

Środkiz 

budżetu 

UE 

2017r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczkii 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczkii 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki majątkowe 

razem: x 4 209 594 796 297 3 053 007 3 680 873 755 624 0 0 755 624 2 925 249 0 0 0 2 925 249 

1.1 

Program: 

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO NA LATA 2014-2020, PODDZIAŁANIE : 5.3.1 EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA W BUDYNKACH PUBLICZNYCH W TYM BUDOWNICTWO 

KOMUNALNE, NAZWA ZADANIA: "TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ WRAZ Z INSTALACJĄ OZE - BUDYNEK URZĘDU GMINY" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: z tego  750.75023 322 471 66 955 255 516 159 698 31 940 0 0 31 940 127 758 0 0 0 127 758 

2016r.   3 075 3 075  0 0    0     

2017r.   159 698 31 940 127 758 159 698 31 940   31 940 127 758    127 758 

2018r.   159 698 31 940 127 758 0 0         

1.2 

Program: 

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO NA LATA 2014-2020, PODDZIAŁANIE : 5.3.1 EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA W BUDYNKACH PUBLICZNYCH W TYM BUDOWNICTWO 

KOMUNALNE, NAZWA ZADANIA : "TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ WRAZ Z INSTALACJĄ OZE - BUDYNEK ZESPOŁU SZKÓŁ W JABŁONI KOŚCIELNEJ" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: z tego  801.80195 1 778 524 283 647 1 134 587 1 418 234 283 647 0 0 283 647 1 134 587 0 0 0 1 134 587 

2016r.   360 290  0 0 0    0     

2017r.   472 745 94 549 378 196 472 745 94 549   94 549 378 196    378 196 

2018r.   945 489 189 098 756 391 945 489 189 098   189 098 756 391    756 391 

1.3 

Program: 

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO NA LATA 2014-2020, PODDZIAŁANIE : 5.3.1 EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA W BUDYNKACH PUBLICZNYCH W TYM BUDOWNICTWO 

KOMUNALNE, NAZWA ZADANIA : "TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ WRAZ Z INSTALACJĄ OZE - BUDYNEK ZESPOŁU SZKÓŁ W NOWYCH PIEKUTACH" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: z tego  801.80195 1 599 326 324 392 1 274 934 1 593 668 318 734 0 0 318 734 1 274 934 0 0 0 1 274 934 

2016r.   5 658 5 658 0 0 0    0     

2017r.   531 223 106 245 424 978 531 223 106 245   106 245 424 978    424 978 

2018r.   1 062 445 212 489 849 956 1 062 445 212 489   212 489 849 956    849 956 

1.4 

Program: 

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO NA LATA 2014-2020, DZIAŁANIE : 8.6 INWESTYCJE NA RZECZ ROZWOJU LOKALNEGO, NAZWA ZADANIA : "PRZEBUDOWA I REMONT 

POMIESZCZEŃ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W NOWYCH PIEKUTACH WRAZ Z ADAPTACJĄ NA GMINNY OŚGODEK KULTURY I BIBLIOTEKĘ PUBLICZNĄ"  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: z tego  921.92109 299 118 44 868 254 250 299 118 44 868 0 0 44 868 254 250 0 0 0 254 250 

2016r.   0  0 0 0    0     

2017r.   299 118 44 868 254 250 299 118 44 868   44 868 254 250    254 250 

2018r.   0   0 0    0     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2596



1.5 

Program: 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014-2020, DZIAŁANIE : WDRAŻANIE LOKALNYCH STRATEGII ROZWOJU, NAZWA ZADANIA : "WYKONANIE RZUTNI KULĄ PRZY BOISKU ORLIK W JABŁONI 

KOŚCIELNEJ" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: z tego  926.92601 54 375 19 776 34 599 54 375 19 776 0  19 776 34 599 0 0 0 34 599 

2016r.   0   0 0    0     

2017r.   54 375 19 776 34 599 54 375 19 776   19 776 34 599    34 599 

2018r.   0   0 0    0     

1.6 

Program: 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014-2020, DZIAŁANIE : WDRAŻANIE LOKALNYCH STRATEGII ROZWOJU, NAZWA ZADANIA  : "BUDOWA OTWARTEJ SIŁOWNI W MIEJSCOWOŚCI JABŁOŃ 

KOŚCIELNA" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: z tego  926.92695 50 419 18 339 32 080 50 419 18 339 0  18 339 32 080 0 0 0 32 080 

2016r.   0   0 0    0     

2017r.   50 419 18 339 32 080 50 419 18 339   18 339 32 080    32 080 

2018r.   0   0 0    0     

1.7 

Program: 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014-2020, DZIAŁANIE : WDRAŻANIE LOKALNYCH STRATEGII ROZWOJU, NAZWA ZADANIA :"BUDOWA OTWARTEJ SIŁOWNI WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 

TOWARZYSZĄCĄ PRZY IZBIE TRADYCJI REGIONALNEJ ROLNICTWA W NOWYCH PIEKUTACH" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: z tego  926.92695 105 361 38 320 67 041 105 361 38 320 0  38 320 67 041 0 0 0 67 041 

2016r.   0   0 0    0     

2017r.   105 361 38 320 67 041 105 361 38 320   38 320 67 041    67 041 

2018r.   0   0 0    0     

2 Wydatki bieżące razem: x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ogółem (1+2) x 4 209 594 796 297 3 053 007 #REF! 755 624 0 0 755 624 2 925 249 0 0 0 2 925 249 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2596


		2017-06-28T13:02:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




